(
PROTOCOLO Nº: 03577/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 12:29     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02027/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem do mato alto na Rua Sorocaba, próximo do nº 724, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a roçagem do mato alto na Rua Sorocaba próximo ao numero 724, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de abandono de uma areia pública, que vem ocasionando incômodos aos populares que reside nas imediações, tais como animais peçonhentos, mau cheiro, inclusive já reclamaram na prefeitura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
“Careca do Esporte”
-Vereador-

image1.jpeg